外墙保温施工承包合同最新
甲方：
乙方：(身份证号码：)
依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其有关法律、行政法规、遵循平等自愿、公平诚信的原则，为互相制约、协调关系、确保工程质量、缩短工程工期、降低工程成本、保证安全施工、双方本着建设工程施工事项协商一致，定立本合同。
一、工程概况及承包内容：
1、工程名称：工程地点：承包方式：包工包料承包内容：主体外墙保温工程材料要求：按照甲方(政府部门)及设计图纸的要求采用B1级4cm厚，18KG/m?聚苯板。
2、工程质量：符合国家现行相关规范、行业标准及设计图纸要求，一次性验收合格。
二、甲、乙方责任：
1、甲方提供施工用水，电。
2、此工程需系安全带施工作业，由甲方提供安全带、安全帽等用品，在施工过程中，甲方应帮助乙方协调处理好各部门的关系。
3、甲方应提供书面技术交底。乙方须向甲方出示满足从事该项目的资质证明文件。
4、乙方进入施工现场后，甲方须提前清理现场，确保工作面不妨碍乙方施工。
5、乙方在施工过程中必须听从甲方安排，严格按照设计图纸及甲方管理人员的要求施工，不得擅自更改和变更。
6、乙方在施工过程中，如发生安全事故，必须承担给甲方造成的全部安全责任损失和经济损失。
8、材料须经甲方严格称重保证达到规定密度后，方可进场，进场后检测、检验、验收等费用全部由乙方承担。
9、乙方保证该承包工程一次性验收合格，并及时向甲方提供施工方案国家和权威检验机构出具的材料的检测报告、验收合格报告等有关证件，因检测、验收不合格等给甲方造成的各种损失，按照合同额的三倍给甲方予以赔偿。
三、工期、结算方式、承包价格：
1、工期：自工人进场之日起工作日之内完成(天气及不可抗力除外)。
2、工程量结算方式：施工结束后，甲、乙双方派管理人员现场实测实量，按照实际面积结算。
3、承包价格：保温价格：元/㎡，翻包价格：元/㎡，此价格包含防火隔离带(防火隔离带的采用不限于用A级阻燃复合板,但是防火隔离带须满足国家有关文件规定，达到国家相关部门验收要求，每两层一道，宽度30CM)。
四、付款方式：
第一次付款：保温工程进行到50%时，付至完成工程量的80%。第二次付款：保温工程完工后，付至总工程量的95%。
第三次付款：剩余5%的质保金自主工程验收合格后一年内无息一次性付清。
五、安全文明施工及处罚措施：
1.进入施工现场，必须戴好安全帽，高处作业时，必须系好安全带，违者每人罚款50元。
2.严禁酒后作业，违者每人次罚款100元。
3.雨季及大风五级以上天气严禁高空作业。
4.严禁聚众闹事出现上述行为，无论有何理由，每次均罚乙方20_元，工程结算时扣除。
六、工程保修及售后服务：
乙方负责安装的工程，在验收后的保修期内，凡属产品质量和施工质量缺陷，由乙方负责无偿保修;在接到维修通知五天之内，必须赶到现场进行维修。保修期满后，或因人为原因造成的破坏，乙方应提供良好的有偿服务。
七、违约责任：
本合同经双方代表签字盖章后生效，任何一方违约，均按合同法的有关规定向对方赔偿所造成的经济损失。
八、注意事项：
1.乙方按工程的需求领用的工具、仪器、设备等材料，要严格使用，禁止损坏和丢失。如果发生损坏和丢失，按其经济价值的3倍罚款。
2.按时参加甲方组织的班前会、班后会，以便处理施工过程中存在的问题，有事提前向甲方请假，无故不参加者，每人次罚款50元。
3.安全、质量技术交底是合同的一部分。
4、在执行合同中引起的双方争议，应协商解决，协商不成，可向胶南市人民法院提起诉讼。
5.未尽事宜，甲乙双方协商解决。
6.协议一式二份，甲乙双方各执一份，自合同签订之日起生效,结清合同结算款后失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日